
Příbalový leták          

 

DAM® 390 „ s nízkým obsahem biuretu “ 
 

Dusičnan amonný s močovinou – roztok 
 

„ HNOJIVO ES “  

 

Typové označení hnojiva : C.1. Jednosložková kapalná hnojiva 

č.2  Dusičnan amonný s močovinou - roztok 

 

Obsah živin:  

Celkový dusík (N)    30 %hm. 

Dusičnanový dusík    7,5 %hm. 

Amonný dusík    7,5 %hm. 

Močovinový dusík    15,0 %hm. 

 

Další složka:   Obsah biuretu     max. 0,2 %hm. 

 

Výrobce: Duslo, a.s.                                   Čistá hmotnost: 

                 Administratívna budova ev. č. 1236 

                 927 03  Šaľa 

Vyrobeno na Slovensku 
 

 

Kapalné dusíkaté hnojivo - vodný roztok dusičnanu amonného a močoviny je čirá 

bezbarvá kapalina, případně  zbarvená do žluta. 

 

Použití: Dusíkaté kapalné hnojivo se používá na základní hnojení, přihnojovaní během 

vegetace, k urychlení rozkladu posklizňových zbytků a k přípravě  NPK suspenze.  

 

Pokyny pro skladování: 

Při skladování nesmí dojít k celkovému ani lokálnímu přehřátí nad 60°C anebo k ochlazení 

pod teplotu -10°C. Výrobek v malospotřebitelském balení musí být skladován v originálních 

neporušených a uzavřených obalech, v suchých, hygienicky čistých, dobře větratelných 

skladech, odděleně od potravin, nápojů, krmiv, pesticidů a obalů těchto látek. 

 
Doba použitelnosti:   24 měsíců od data výroby při dodržování podmínek skladování 

 

Datum výroby:        

                                                                                                                


